
Osobní číslo: E19N0023KJméno: Vilém MÁLEK, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky viz posudek oponenta DP.
Další dotazy a přípomínky:
p. Ing. Netolický - V seznamu literatury jsou uvedeny již neplatné či neúplné normy a další nerelevantní zdroje.
p. doc. Kotlan - Některé převzaté obrázky mojí velmi špatnou kvalitu, což značně kazí celkový dojem z práce. Proč jste obrázky
nepřekreslil?
p. Ing. Prosr - Práce byla řešena pro firmu. Konzultoval jste tam či dával k posouzení své výsledky? Budou výsledky firmě předány?
p. doc. Noháč - Kterou verzi Matlabu jste využil a co vás vedlo k rozhodnutí využít vybranou knihovnu?
Položené dotazy byly diplomantem zodpovězeny s menšími nepřesnostmi.

Členové státní zkušební komise:

Prof. Ing. Josef Tlustý, CSc.

Doc. Ing. Karel Noháč, Ph.D.

Doc. Ing. Pavla Hejtmánková, Ph.D.

Doc. Ing. Anna Kotlanová, CSc.

Doc. Ing. Václav Kotlan, Ph.D.

Ing. Petr Martínek, Ph.D.

Doc. Ing. Zbyněk Martínek, CSc.

Ing. Petr Netolický, Ph.D.

Doc. Ing. Martin Pittermann, Ph.D.

Ing. Pavel Prosr, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 16. června 2021


